

GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART 60 DEL D. LGS. N. 50/2016 PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PRODOTTI PER L'IGIENE PERSONALE DEL PAZIENTE. ID15ECO001.1

RISPOSTA AI QUESITI

QUESITO N.1	RISPOSTA N.1
<p>in riferimento alla procedura in oggetto , siamo con la presente a chiedere i seguenti chiarimenti:</p> <p>LOTTO 3 Chiediamo se trattasi di prodotto pronto all'uso da utilizzare senz'acqua o di prodotto che, una volta effettuata adeguata diluizione in acqua, non necessiti di risciacquo.</p> <p>LOTTO 22 Chiediamo se accettate il prodotto in confezione da complessivi 300 ml con pompetta</p>	<p>LOTTO 3 Trattasi di un prodotto pronto all' uso che non necessita di risciacquo.</p> <p>LOTTO 22 Viene accettato anche un prodotto in confezione da complessivi 300ml con pompetta.</p>
QUESITO N.2	RISPOSTA N.2
<p>Richiediamo se possibile l'invio della fidejussione provvisoria e dell'impegno a rilasciare fidejussione definitiva, in modalità digitale, anziché cartacea (firmata digitalmente dal garante)tramite PEC, ad un indirizzo da voi segnalato.</p>	<p>La fidejussione deve essere presentata nella busta chiusa n. 1 recante l'indicazione "DOCUMENTI DI PARTECIPAZIONE".</p>
QUESITO N.3	RISPOSTA N. 3
<p>in riferimento alla procedura in oggetto chiediamo se sia possibile inviare campionatura non sterile.</p>	<p>E' possibile presentare anche campionatura non sterile.</p>
QUESITO N.4	RISPOSTA N. 4
<p>In riferimento alla procedura in oggetto , siamo con la presente a segnalare che inserendo i cod. CIG all'interno del sito dell'ANAC, questi risultano validi ma non disponibili al pagamento.</p>	<p>Come previsto in capitolato il pagamento CIG (e ottenimento passo OE) potrà essere effettuato, con le modalità indicate nell'allegato B delle norme di partecipazione, non prima di 15 giorni del termine ultimo per la ricezione delle offerte indicato dal bando di gara.</p>
QUESITO N.5	RISPOSTA N. 5
<p>Con la presente siamo a richiedere chiarimento in merito ai requisiti di capacità tecnico professionale, richiesti alla lettera *z* nel punto *cc)* del disciplinare di gara. Nello specifico non è chiaro se gli importi delle principali forniture analoghe debbano essere pari o superiori agli importi dei lotti cui si partecipa.</p>	<p>Per la presente gara non sono previsti requisiti di capacità tecnico professionale.</p>